
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BEBRINA 

 

 

 

       

 

 

 

  
 

GLASNIK  

OPĆINE BEBRINA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 8/2025 

GODINA IZDAVANJA VII. 
 

ISSN 2706-378X      Bebrina,  5. prosinca 2025. godine 

 



Stranica 1, Broj 8/2025 GLASNIK OPĆINE BEBRINA 5. prosinca 2025. godine 

 

 

 

SADRŽAJ 

1. O D L U K U o pokretanju postupka izrade Strategije 

zelene urbane obnove Općine Bebrina ........................ 2 

 

  



Stranica 2, Broj 8/2025 GLASNIK OPĆINE BEBRINA 5. prosinca 2025. godine 

 

 

 

Na temelju članka 47. Statuta Općine 

Bebrina ( Službeni vjesnik Brodsko – posavske 

županije broj 02/2018, 18/2019 i 24/2019 i 

Glasnik Općine Bebrina 1/2019, 02/2020 i 

4/2021), Općinski načelnik općine Bebrina 

donosi 
 

O D L U K U O POKRETANJU 

POSTUPKA IZRADE STRATEGIJE 

ZELENE URBANE OBNOVE OPĆINE 

BEBRINA 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom pokreće postupak 

izrade Strategije zelene urbane obnove Općine 

Bebrina za  razdoblje  2025. - 2030. godine te 

provedba svih pripremnih i popratnih aktivnosti 

za izradu Strategije.  

 

Članak 2. 

Strategija zelene urbane obnove 

srednjoročni je akt strateškog planiranja od 

značaja za jedinice lokalne i područne 

(regionalne) samouprave, a koji se odnosi na 

ostvarenje ciljeva razvoja zelene infrastrukture, 

unaprjeđenje kružnog gospodarenja prostorom i 

zgradama, ostvarenje ciljeva energetske 

učinkovitosti, prilagodbe klimatskim 

promjenama i jačanje otpornosti na rizike.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te 

se objavljuje u “Glasniku Općine Bebrina”. 

 

KLASA:024-01/25-01/70 

URBROJ: 2178-2-01-25-1 

Bebrina, 01. prosinca 2025. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

_______________________________ 

 Ivan Brzić, mag. ing. silv. univ. spec 



Stranica 3, Broj 8/2025 GLASNIK OPĆINE BEBRINA 5. prosinca 2025. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BEBRINA 

 

 

 

        
 

GLASNIK OPĆINE BEBRINA 
 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ: 8/2025 
 

GODINA IZDAVANJA: VII. 

 

ISSN: 2706-378X 
 

 

 

 

 

IMPRESUM 

 

Izdavač:    Telefon:   Glavni i odgovorni urednik: 

Općina Bebrina    035/433-109   Ivan Brzić,  mag.ing.silv.univ.spec 

OIB: 52630455645       Općinski načelnik Općine Bebrina 

MB: 2575574    

 

Sjedište uredništva:   e-mail:     

Općina Bebrina    opcina@bebrina.hr   

Bebrina 83          

35254 Bebrina         

 

Web: 

https://www.bebrina.hr   
 

mailto:opcina@bebrina.hr
https://www.bebrina.hr/

